



ERC Revision

Revisionsanpartsselskab

CVR-nr. 34 20 50 78
Damsbovej 11
5492 Vissenbjerg
Tlf. dir 6340 7243
mobil: 4027 8870
fm@erc-revision.dk

Hoby Holding ApS
Brahesvej 9
5600 Faaborg

CVR-nr: 30 59 89 89

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2017

(11. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2018

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Hoby Holding ApS
Brahesvej 9
5600 Faaborg

E-mail: jens@jensnielsen-el.dk

CVR-nr.: 30 59 89 89
Stiftet: 30. maj 2007
Kommune: Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Nielsen

Pengeinstitut

Jyske Bank
Kanalvej 1
5600 Faaborg

Revisor

ERC Revision
Godkendt revisionsanpartsselskab
Damsbovej 11
5492 Vissenbjerg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje kapitalandele i datterselskab.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 30 t.kr. er tilfredsstillende. Selskabet forventer et positivt resultat for 2017.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016
Indtægter af kapitalandele	31.474	268.204-
Andre eksterne omkostninger.....	5.500-	5.375-
DRIFTSRESULTAT	25.974	273.579-
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	3.380	3.680
Andre finansielle indtægter	0	45
Andre finansielle omkostninger	42-	0
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	29.312	269.854-
Skat af årets resultat	651	373
ÅRETS RESULTAT	29.963	269.481-
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	52.000	0
Overført resultat	22.037-	269.481-
DISPONERET I ALT	29.963	269.481-

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
AKTIVER

	2017	2016
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	479.587	448.113
Finansielle anlægsaktiver	479.587	448.113
ANLÆGSAKTIVER	479.587	448.113
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	122.583	168.992
Andre tilgodehavender	0	5
Udskudt skatteaktiv	2.042	1.391
Tilgodehavender	124.625	170.388
Likvide beholdninger	6.162	11.699
OMSÆTNINGSAKTIVER	130.787	182.087
AKTIVER	610.374	630.200

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat	428.374	450.411
Forslag til udbytte for regnskabsåret	52.000	0
2 EGENKAPITAL	605.374	575.411
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	0	49.789
Kortfristede gældsforpligtelser	5.000	54.789
GÆLDSFORPLIGTELSE	5.000	54.789
PASSIVER	610.374	630.200
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2017	2016	
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris, primo.....	2.400.000	2.400.000	
Kostpris 31. december 2017	2.400.000	2.400.000	
Op- og nedskrivninger primo	1.951.887-	1.683.683-	
Årets resultatandele	31.474	268.204-	
Op- og nedskrivninger 31. december 2017	1.920.413-	1.951.887-	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	479.587	448.113	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:			
Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Aut. El-inst. Jens Nielsen ApS, Faaborg	100 %	479.587	31.474
	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat	450.411	22.037-	428.374
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	52.000	52.000
	575.411	29.963	605.374

Virksomhedskapitalen er uændret gennem de sidste 5 år.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Hoby Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-478140426512

IP: 89.239.194.60

2018-06-07 05:50:01Z

NEM ID 

Finn Madsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: ERC Revision Godkendt Revisionspartsselskab

Serienummer: CVR:34205078-RID:35188661

IP: 212.130.93.197

2018-06-07 10:18:59Z

NEM ID 

Jens Hoby Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-478140426512

IP: 89.239.194.60

2018-06-07 14:41:35Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: E6LXL-1876T-AUPEQ-WOHZU-X5ZWA-QFF1Z

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>